
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 12 «ЮВІЛЕЙНИЙ» ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

18 серпня 2025р.
НАКАЗ

м. Чернівці № 174-о

Про режим роботи Чернівецького ліцею №12 
«Ювілейний» Чернівецької міської ради 
в період воєнного стану у 2025/2026 н.р.

Керуючись законами України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про правовий режим воєнного стану», «Про охорону праці», 
«Про систему громадського здоров'я», «Про захист населення від інфекційних 
хвороб», Кодексом цивільного захисту України, Указом Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 № 64/2022 (зі змінами), 
затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України 
«Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 року, постановою 
Кабінету Міністрів України від 23.07.2024 року № 841 «Про початок 
навчального року під час воєнного стану в Україні», постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.03.2017 № 138 «Деякі питання використання захисних 
споруд цивільного захисту» (зі змінами), наказом Міністерства внутрішніх 
справ України від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з питань 
використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту» (зі 
змінами), на виконання вимог Санітарного регламенту для закладів загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства охорони здоров'я 
України від 25.09.2020 № 2205 (зі змінами), Порядку організації харчування у 
закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 (зі 
змінами), Положення про організацію роботи з охорони праці та безпеки 
життєдіяльності учасників освітнього процесу в установах і закладах освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017 
№1669, Правил пожежної безпеки в Україні, затверджених наказом 
Міністерства внутрішніх справ України від 30.12.2014 № 1417 (зі змінами), 
листом Міністерства освіти і науки України від 20.08.2025 р. № 1/17526-25 
«Про організацію 2025/2026 навчального року в закладах загальної середньої 



освіти», наказу Департаменту освіти і науки Чернівецької обласної державної 
адміністрації від 28.08.2025 р. № 258 «Про організацію освітнього процесу у 
2025/2026 навчальному році в умовах правового режиму воєнного стану», 
наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 01.09.2025р. №220 «Про 
організацію освітнього процесу у 2025/2026 навчальному році в умовах 
правового режиму воєнного стану», з метою належної організації освітнього 
процесу роботи Чернівецького ліцею №12 «Ювілейний» Чернівецької міської 
ради за очною формою та безпечного освітнього середовища в умовах 
військової агресії російської федерації проти України, а також збереження 
життя і здоров’я учасників освітнього процесу під час дії правового режиму 
воєнного стану в Україні

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити режим роботи Чернівецького ліцею №12 «Ювілейний» 
Чернівецької міської ради з додатками на період воєнного стану:
Додаток 1. Структура 2025/2026 навчального року.
Додаток 2. Модель змішаного режиму навчання (за потреби).
Додаток 3. Розклад навчальних занять (очно).
Додаток 4. Розклад дзвінків.
Додаток 5. Графік провітрювання приміщень.
Додаток 6. Алгоритм дій учасників освітнього процесу під час сигналу 
«Повітряна тривога».
Додаток 7. Обов’язки чергового адміністратора та чергового вчителя.
Додаток 8. Обов’язки класного керівника.
Додаток 9. Графік відпрацювання робочого часу адміністрацією у 2025/2026 
н.р.
Додаток 10. Графік відпрацювання робочого часу технічним персоналом у 
2025/2026 н.р.
Додаток 11. Рекомендації батькам здобувачів освіти або особам, які їх 
замінюють, під час організації освітнього процесу за очною формою зі 
змішаним режимом навчання.
Додаток 12. Рекомендації здобувачам освіти під час організації освітнього 
процесу за очною формою зі змішаним режимом навчання.
2. Режим довести до відома педагогічних працівників на нараді 01.09.2025 р. та 
нараді обслуговуючого персоналу ліцею.
3. Зобов'язати всіх працівників ліцею неухильно дотримуватись вимог режиму.
4. Впровадити освітній процес за очною формою навчання з 01.09.2025р..



5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників директора з
навчально-виховної робота Тетяну ТІТОВУ, Ларису РУСНАК, Анастасію
ЖИТАРЮК, Ольгу НАСТЕНКО

Дире

ана БАРБАЗЮКА.

Руслана БАБУХ

ПОГОДЖЕНО
Заступник директора з НВР

Тетяна ТІТОВА 
__ 2025 р. 
Заступник директора з НМР

\ЦЕ й
(ОІ »

Ольга НАСТЕНКО 
2025 р.

Заступник директора з НВР школи Іст. 
' Анастасія ЖИТАРЮК

2025 р.
Заступник директора з ВР

ЛШ/ Лариса РУСНАК 
! 2 2025 р.

Заступник директора з АГР
Іван БАРБАЗЮК

-/У 2025 р.


